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Masz trochę wolnego czasu i chęci, aby go aktywnie spędzać? Nieformalna iławska grupa
2KOŁA regularnie kręci kilometry po mieście (i nie tylko!) i zawsze jest otwarta na nowych
uczestników wspólnych cotygodniowych przejażdżek.

Jak nam mówi założyciel i koordynator 2KÓŁ, Dariusz Ziółkowski z Iławy, czasem to po
prostu przejażdżki, a czasem - trochę bardziej wymagające eskapady.

Wszystko zależy od tego, kto dokładnie zjawi się na zbiórce organizowanej w każdą środę o godzinie
18:00 (w sezonie jesienno-zimowym, gdy szybciej się ściemnia: o 17:00) przed Galerią Jeziorak, przy
wejściu od strony jeziora.



- Tempo zawsze dostosowujemy do naszego
najwolniejszego uczestnika - mówi Dariusz Ziółkowski. -
A ci uczestnicy są bardzo zróżnicowani! Przyjeżdżają i
80-latkowie, i dzieciaki, które zupełnie niedawno
opanowały umiejętność poruszania się jednośladem.
Wszyscy są mile widziani, chodzi o wspólne aktywne
spędzenie wolnego czasu, w dobrej atmosferze.

I tak - w zależności od możliwości i chęci grupy - udaje się ona na wspólną wycieczkę miejskimi
ścieżkami rowerowymi, ale też na bardziej odległe i wymagające eskapady. Członkowie 2KÓŁ
chętnie też dołączają do wycieczek organizowanych przez kolejną iławską grupę miłośników jazdy na
jednośladach - mowa o Iławskiej Gwardii Rowerowej, w której działa m.in. przewodnik i miejski
radny Dariusz Paczkowski.

Jeśli chodzi o wycieczki 2KÓŁ, to inicjatywa ich regularnych rowerowych spotkań liczy sobie już
około 10 lat! W tym sezonie w Rowerowych środach uczestniczy zwykle od 10 do 20 osób. Dużo
zależy od pogody.

- Rowerowe środy to jedna z naszych inicjatyw; poza
tym organizujemy jeszcze weekendowe rowerowe
wypady, dłuższe wycieczki. Wspólnie też symbolicznie
otwieramy i kończymy sezon - zawsze wtedy odbywa
się ognisko - mówi koordynator. -  Wszystkie te
wydarzenia są otwarte, ogólnodostępne, a najlepiej
zacząć od Rowerowej środy :-). Zapraszamy.

Tekst: Marta Chwałek.
Zdjęcia: archiwum grupy 2Koła.
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IŁAWA. Inicjatywa organizacji regularnych rowerowych wycieczek w każdą środę liczy sobie
już około dekady. Na przykład ten plakat pochodzi z 2015 roku (archiwum organizatora).
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